



Macaíba/RN, 19 de Agosto de 2020.

À Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

COTAÇÃO

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>MARCA</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
1	Água sanitária, à base de cloro. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000ml. deverá constar, data de fabricação, validade e número do lote na embalagem.	8000	UND	MARILUX	R\$1,25	R\$10.000,00
2	Colônia Infantil testada dermatologicamente acondicionado em frascos com no mínimo 220 ml.	60	UND	NATURÉ	R\$7,80	R\$468,00
3	Condicionador infantil testada dermatologicamente acondicionado em frascos com no mínimo 400 ml.	60	UND	NATURÉ	R\$9,31	R\$558,60
4	Ácido muriático, embalagem com 1000 ml, data de fabricação e de validade, indicações e precauções de uso, composição e informações do fabricante estampados na embalagem.	120	UND	PROCLEAN	R\$8,98	R\$1.077,60
5	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 70%. Aplicação: uso doméstico. Frasco de 5L.	200	UND	BECKER	R\$39,01	R\$7.802,00
6	Álcool, tipo gel, composição hidro alcoólica, concentração 70% frasco contendo 5L.	300	UND	BECKER	R\$66,32	R\$19.896,00
7	Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros. Na embalagem deverá constar ficha técnica do produto, data de fabricação, validade e número do lote.	120	UND	MON BIJOU	R\$5,05	R\$606,00
8	Balde, material plástico, capacidade de 30 litros, com alça, cor natural.	30	UND	SANREMO	R\$23,36	R\$700,80
9	Balde, material plástico, capacidade 100 litros com tampa. O produto deverá ter etiqueta com dados de identificação.	15	UND	SANREMO	R\$67,55	R\$1.013,25
10	Cera, tipo líquida. Aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/amarela/vermelha. Frasco de 750ml. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e número do lote.	60	UND	BRAVO	R\$6,78	R\$406,80
11	Cera, tipo pasta. Aplicação: polimento pisos. Embalagem (lata/pacote) de 400g. Na embalagem deverá constar a	60	UND	INGLEZA	R\$10,05	R\$603,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com



	data de fabricação, validade e número do lote.					
12	Cloro líquido para limpeza geral, (forte) aspecto físico líquido, teor cloro ativo varia de 3 a 6%, cor amarela esverdeada, aplicação o lavagem e alvejante de chão, roupas, banheiras, pias, frasco de 5 litros.	120	UND	DACLOR	R\$12,96	R\$1.555,20
13	Copo Plástico descartável branco leitoso, em POLIPROPILENO, não tóxico, pacotes com 100 copos de 50ml cada. NORMA ABNT 14.865/2002 peso unitário mínimo por copo 0,75grs. Tira com 100 copos.	700	UND	COPOMAIS	R\$1,25	R\$875,00
14	Copo plástico, branco leitoso, em POLIPROPILENO, não tóxico, descartável, para água, capacidade de 180ml, pacote c/ 100 unidades, NBR 14865/2002-ABNT, peso mínimo por copo 2,00 gramas. Tira com 100 copos.	120	CX	COPOMAIS	R\$53,05	R\$6.366,00
15	Creme Dental com flúor acondicionado tubos plásticos com no mínimo 70g.	6000	UND	TANDY	R\$1,29	R\$7.740,00
17	Detergente concentrado, com a seguinte composição: linear aquil benzeno sulfato de sódio, alcalinizante, espessante, sequestrante, conservante, corante, perfume e água desmineralizada. Componente ativo: Alquil benzeno sulfonato de sódio (biodegradável). Embalagem de 500 ml.	7000	UND	LIMPOL	R\$0,99	R\$6.930,00
18	Desinfetante, germicida, embalagem com 500 ml, original do fabricante, produto deverá vir com data de fabricação e validade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.	2000	UND	BRILHANTE	R\$1,29	R\$2.580,00
19	Odorizador de ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	120	UND	ULTRA FRESH	R\$7,96	R\$955,20
20	Pastilha sanitária, refil. Aspecto físico: tablete sólido de 35g. Aplicação: para vaso sanitário. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	300	UND	HARPIC	R\$0,87	R\$261,00
21	Esponja dupla face de manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com	6000	UND	BRILHEX	R\$0,39	R\$2.340,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com



	mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. Espessura total de 18 mm, cor amarelo (espuma) e verde (fibra), dimensões 100x71 mm, Uso: limpeza geral em cozinhas industriais, restaurantes e similares, e indústria de alimentos, embalada individualmente.					
22	Esponja de lã de aço - composição: Aço carbono, Embalagem plástica contendo 8 unidades com peso líquido de 60G, com selo do Inmetro.	6000	PCT	BOMBRIL	R\$0,97	R\$5.820,00
23	Fralda descartável infantil, tamanho P, até 07 kg, pacote com no mínimo 10 unidades, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elástico ajustável nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol, prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega.	100	PCT	HUGGIES LITTLE	R\$5,97	R\$597,00
24	Fralda descartável infantil, tamanho M, de 06 a 11 kg, pacote com no mínimo 09 unidades, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol, prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega.	100	PCT	HUGGIES LITTLE	R\$6,05	R\$605,00
25	Fralda descartável infantil, tamanho G, de 11 a 16 kg, pacote com no mínimo 08 unidades, com barreiras laterais e antivazamento, fita multiuso ajustável, elásticos ajustáveis nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e antimicol, prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega.	100	PCT	HUGGIES LITTLE	R\$6,55	R\$655,00
26	Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm.	600	UND	CAEBI	R\$2,09	R\$1.254,00
27	Fósforo, maço com 10 caixas, caixa em madeira com lixa, contendo 40 palitos medindo 4cm.	100	MÇ	PARANA	R\$2,30	R\$230,00
29	Filtro de papel p/ coar café, ref. 103, descartável, textura especial com microporos, produto não perecível.	100	PCT	MELITTA	R\$4,59	R\$459,00
30	Limpador perfumado para piso, embalagem com 500 ml, original do fabricante, indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampados na embalagem.	3000	UND	PRATICE	R\$2,70	R\$8.100,00
31	Limpa vidros, líquido, para limpeza de vidros e acrílicos, embalagem com 500 ml, original do fabricante, indicação	600	UND	AZULIM	R\$3,09	R\$1.854,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com



	de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampados na embalagem.					
32	Lixeira, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico.	50	UND	JAGUAR	R\$35,60	R\$1.780,00
33	Lixeira, material plástico telado, capacidade 10 litros. Lustra móveis. Emulsão aquosa cremosa, perfumada, para aplicação em móveis e superfícies lisas acondicionado em caixa com 12x200ml.	80	UND	JAGUAR	R\$3,36	R\$268,80
34	Aromas diversos. Frasco plástico de 200ml com bico econômico. Na embalagem deverá constar a data de fabricação, validade e número do lote.	120	UND	POLIFLOR	R\$7,45	R\$894,00
35	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho P. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	60	PAR	TALGE	R\$3,33	R\$199,80
36	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho M. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	60	PAR	TALGE	R\$3,33	R\$199,80
37	Luva para limpeza. Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho G. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393.	60	PAR	TALGE	R\$3,69	R\$221,40
38	Pá coletores lixo, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 15cm, ambos de plástico resistente.	100	UND	BETTANIM	R\$4,69	R\$469,00
39	Pano alvejado medindo 40x60 cm, para limpeza em geral, 100% algodão, pré amaciado, duplo, com acabamento nas bordas.	120	UND	GARI	R\$2,66	R\$319,20
40	Papel higiênico, branco, neutro, sem perfume, 100 %fibra celulósicas, folha simples, com 30mx10cm, embalagem plástica com 4 unid, original do fabricante, com composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante estampados na embalagem.	5000	PCT	NEVE	R\$1,75	R\$8.750,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com



41	Papel higiênico big roll, 100% fibras naturais, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 08 rolos medindo 300mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	120	PCT	NEVE	R\$39,90	R\$4.788,00
42	Rodo de plástico 30cm duplo, cabo de madeira, plastificado, borrachas porosas duplas, ponteira de plástico para rosqueamento do cabo.	60	UND	BETTANIM	R\$8,50	R\$510,00
43	Sabão em barra, glicerinado 200g. Embalado em saco plástico, EB 56/54 da ABNT, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	2500	PCT	MARILUX	R\$4,06	R\$10.150,00
44	Sabão em pó embalagem 500g ácido sulfônico, lauril éter sulfato de sódio, alcalinizante, coadjuvante, corante e fragrância. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	9000	UND	MARILUX	R\$1,39	R\$12.510,00
45	Sabonete perolado para higienização e hidratação da pele com PH balanceado e suavizantes, sodium laureth-2 sulfate, ammonium lauryl sulfate, glycol distearate, laureth10. Frasco de 5 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	100	UND	BECKER	R\$26,00	R\$2.600,00
46	Sabonete, em tablete, uso adulto, de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalagem: pacote com 12 unidade de 90g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	8000	UND	LUX	R\$0,77	R\$6.160,00
47	Saco plástico lixo, 20 litros, 6 micras, cor preta, largura 25, altura 50, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	40	PCT	RAVA	R\$8,90	R\$356,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com

48	Saco plástico lixo, 40 litros, 6 micras, cor preta, largura 59, altura 62, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	40	PCT	RAVA	R\$11,96	R\$478,40
49	Saco plástico lixo, 60 litros, 6 micras, cor preta, largura 63, altura 80, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	40	PCT	RAVA	R\$16,98	R\$679,20
50	Saco plástico lixo, 100 litros, 8 micras, cor preta de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	100	PCT	RAVA	R\$27,00	R\$2.700,00
51	Saco plástico lixo, 200 litros, 8 micras, cor preta, de polipropileno. Aplicação: uso doméstico. Pacote com 100 unidades. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	40	PCT	RAVA	R\$30,85	R\$1.234,00
52	Suporte para sabonete líquido/álcool gel. Dispenser para sabonete líquido, utiliza refil com 800 ml ou reservatório. dimensões aproximadas (variável até 10%): 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm altura.	20	UND	PREMISSE	R\$25,25	R\$505,00
53	Suporte para papel higiênico e papel toalha. Dispenser múltiplo para papel higiênico rolo de 300 mts; e papel toalha intercalada; produzido em polietileno, super resistente. Com: Altura: 310 mm Largura: 260 mm Profundidade: 130 mm.	20	UND	PREMISSE	R\$39,65	R\$793,00
54	Shampoo Infantil vitaminado com sua Formula Suave PH Neutro para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado em frascos plásticos com Bico Dosador, com no mínimo 400 ml. Especificações constar no rotulo da embalagem.	60	UND	TURMA DA MÔNICA	R\$8,96	R\$537,60
55	Toalha de papel, folha picotada 22x20, cor branca (100% branco), super-resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade. Aplicação: higiene pessoal. Pacote com 2 rolos.	60	PCT	NATUREZA	R\$4,88	R\$292,80



56	Toalha de papel, medindo aproximadamente 23 X 27cm, folha simples, brancas, intercaladas tipo interfolhas, macias e absorvente, 100% fibra celulósicas, embalagem com 1000 folhas, com informações do fabricante e composição estampados no corpo da embalagem.	400	PCT	REAL	R\$13,13	R\$5.252,00
57	Vassoura em nylon, medindo aproximadamente 30 cm, cabo em madeira, com informações do fabricante e composição estampados no corpo da peça.	60	UND	CONDOR	R\$9,24	R\$554,40
58	Vassoura, de piaçava, nº 10, forma leque, corpo de madeira revestido de lata, cabo em madeira com informações do fabricante e composição estampados no corpo da peça.	60	UND	CONDOR	R\$10,45	R\$627,00
59	Vassourão de pêlo, medindo aproximadamente 30 cm, cabo aparelhado, com informações do fabricante e composição estampados no corpo da peça.	60	UND	CONDOR	R\$21,00	R\$1.260,00
60	Veneno para combater mosquitos, pernilongos, baratas, moscas e formigas, aerosol. Embalagem de 300ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro. Validade mínima 12 meses.	100	UND	MORTEIN	R\$12,00	R\$1.200,00
61	Saco plástico para coleta de resíduos de serviços de saúde, cor BRANCO leitoso, confeccionado com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, não transparentes, conforme especificações contidas nas normas da ABNT NBR 9191, com dimensões planas de 75cm de largura e 105cm de altura e volume 100 LITROS. Acondicionado em embalagem de 100 und, cada pacote.	40	PCT	RAVA	R\$28,00	R\$1.120,00
62	Saco plástico para coleta de resíduos de serviços de saúde, cor BRANCO leitoso, confeccionado com resinas termoplásticas, virgens ou recicladas, não transparentes, conforme especificações contidas nas normas da ABNT NBR 9191, com dimensões planas de 63cm de largura e 805cm de altura e volume de 50 LITROS, CARGA DE 15Kg. Acondicionado em embalagem de 100 und. cada pacote.	40	PCT	RAVA	R\$23,60	R\$944,00

Rua Helena Ferreira de Lima, No 39, Tavares de Lira – Macaíba/RN – Cep: 59.280-000

CNPJ: 30.659.723/0001-68 I.E: 20.494.633-6

Tel.: (84) 9 9941-5546

Email: mastercomercioerepresentacoes@outlook.com



63	Detergente líquido, super concentrado, limpador geral, sem perfume, com tensoativo biodegradável, para lavagem manual de louças, para remoção de gorduras e óleos. Diluição para imersão de louças e utensílios: de 1 litro em 50 litros de água. Diluição para aplicação em louças e utensílios: de 5 litros em 100 litros de água p/ limpeza leve e de 10 litros em 100 litros de água p/ limpeza pesada. Princípio ativo: dodecilbenzeno sulfonato de sódio. Com ph (solução 100%) de 6,5 a 7,5. Acondicionado em galão de 5 litros. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança e ficha técnica.	60	UND	QUIMIART	R\$44,25	R\$2.655,00
64	Desinfetante à base de hipoclorito de sódio, com 2% de cloro ativo estabilizado (20.000 ppm). Produto para uso exclusivo em Hospitais e estabelecimentos relacionados com atendimento à saúde, pisos, paredes e mobiliário. Com registro na ANVISA, ficha de segurança, ficha técnica. Embalagem galão de 5 litros.	80	UND	INGLEZA	R\$26,50	R\$2.120,00
65	Cloro orgânico que associa tensoativos, permitindo realizar os procedimentos de limpeza e desinfecção de superfícies em uma só operação. Dessa forma, diminui os custos de operação, já que substitui dois produtos – detergente e hipoclorito. Um produto que oferece segurança e praticidade nos procedimentos de descontaminação de fluidos em pisos e superfícies, sendo eficaz contra o vibrião da cólera em solução a 3%. Com registro na ANVISA, ficha de segurança, ficha técnica. Embalagem de 2KG.	60	UND	INGLEZA	R\$35,60	R\$2.136,00
66	Sabonete líquido para limpeza e anti-sepsia das mãos com propriedades anti-sépticas. Tensoativo Mistura de tensoativos aniônicos, Anfóteros e mono/diestearato de etileno glicol Princípio ativo bactericida Irgasan DP 300 (Triclosan – 0,3%) pH (100%) 6,5 – 7,5 Viscosidade (Copo Ford 4/25oC) 30” – 1’10” Com registro na ANVISA, ficha de segurança, ficha técnica.	60	UND	CAMPCLEAN	R\$48,90	R\$2.934,00

67	Impermeabilizante à base de resinas acrílicas sintéticas de alta resistência que ao ser aplicada, deixa no piso um brilho molhado não necessitando de enceradeira para lustro. Rendimento na aplicação de 80-100m²/litro. Pode ser polida pelo sistema High Speed, 1.500/ 2.500 rpm. Embalagem de 5 litros. Com registro na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	30	UND	SPARTAN	R\$71,80	R\$2.154,00
68	Limpador multiuso para vidros, fórmicas, alumínio e estofados em geral. Não conter corantes e nem perfume. Isento de Butilglicol. Podendo ser usado puro ou diluído. Produto notificado na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica. Embalagem 5 litros.	100	UND	AUDAX	R\$39,80	R\$3.980,00
69	Desinfetante e detergente eficaz contra os seguintes microrganismo: salmonela choleraesuis, staphylococcus aureus e Pseudomonas aeruginosa. Baixo poder espumante, não requer enxagues prolongados. É usado em superfícies laváveis duras e não porosas como, pisos tratados, azulejos, cerâmicas, consultórios médicos e dentários. Composto por quaternários de ultima geração. Com registro na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica. Embalagem 5 litros.	100	UND	SPARTAN	R\$44,50	R\$4.450,00
70	Desincrustante perfumado para remoção de manchas e limpeza de vasos sanitários. Remoção de cimento rejuntas de pisos de Porcelanato, Granito e Cerâmicas Vitrificadas. Ideal também para limpeza de Fachadas de Porcelanato, Granito e Cerâmica. Com registro na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica. Embalagem 750ml.	200	UND	AUDAX	R\$18,96	R\$3.792,00
71	Sabão em pó suavemente perfumado e de fácil solubilidade e granulometria uniforme. Indicado nas lavagens de roupas branca e colorida, podendo ser aplicado nas lavagens de pisos. Com poder de alvejamento. Embalagem de 20KG. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	24	UND	SPARTAN	R\$149,90	R\$3.597,60

72	Alvejante de roupas brancas e coloridas à base de cloro ativo. Com a composição, altamente balanceada que inibem a fixação de manchas. Devido à liberação gradual e controlada de cloro em solução, obtemos um branqueamento uniforme, sem que haja prejuízo aos tecidos. Embalagem 20KG. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	24	UND	RENKO	R\$265,00	R\$6.360,00
73	Detergente com poder umectante e emulsionante, para facilita a quebra da tensão superficial. Fragrância de pinho para inibir o odor desagradável em enxágües iniciais de roupa hospitalar. Embalagem de 20KG. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	24	UND	KLEAN	R\$205,00	R\$4.920,00
74	Neutralizador da alcalinidade e cloro residual. Para protetor o tecido contra o amarelamento e o desgaste. Retira as manchas sensíveis a redução. Contém sequestrantes que inibem a ação da clorexidina no processo de lavagem. Embalagem de 20KG. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	24	UND	KLEAN	R\$212,00	R\$5.088,00
75	Amaciante perfumado. Apresenta em sua formulação ensoativos catiônicos à base de sais de quaternário de amônio, sendo de efeito amaciante. Seu uso evita o excesso de carga eletrostática das fibras. Permitinado aos tecidos uma maior absorção da umidade, o que facilita a operação de retirada das roupas da máquina de lavar e centrifugas. Embalagem de 20kg. Com notificação na ANVISA, ficha de segurança técnica e ficha técnica.	24	UND	KLEAN	R\$133,00	R\$3.192,00

R\$208.040,45

R\$ 208.040,45 (Duzentos e oito mil, quarenta reais e quarenta e cinco centavos)

Proposta válida por 30 dias.


Gerson Coelho Gonçalves